
                                             nte 
 

U.O.B.2 – Area Amministrativa II – Uff. II –    

Organici, Mobilità, Reclutamento, Esami di Stato, Permessi Diritto allo Studio  Scuola Secondaria 

 
Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli tel. 0931 447217 e-mail:    gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 
Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 

PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
______________________________________________ 

 

IL DIRIGENTE 

 

VISTA la legge 107/2017 sulla riforma del sistema nazionale di istruzione; 

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale Integrativo sottoscritto il 06/03/2019, concernente la 

mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per il triennio 2019/2022; 

VISTA l’O.M. n. 203 del 8 marzo 2019, concernente norme di attuazione del predetto C.C.N.I. in 

materia di mobilità del personale docente, educativo ed A.T.A. per l’anno scolastico 2019/2020; 

VISTO il DDG 85/2018 relativo alla procedura concorsuale con cui, per le graduatorie di merito 

regionali pubblicate entro il 31/08/2018, il personale docente è stato nominato per l’a.s. 2018/2019 

al III anno del percorso FIT; 

VISTE le nomine da Graduatoria di Merito Regionale relative al concorso ex DDG 85/2018 

effettuate per la provincia di Siracusa nell’a.s. 2018/2019; 

 

DISPONE 

 

I sotto indicati docenti che hanno partecipato al terzo anno del percorso FIT ed hanno superato il 

periodo di prova sono assunti a tempo indeterminato con decorrenza giuridica ed economica 

dall’01/09/2019. Agli stessi è assegnata la sede di titolarità  presso l’istituto, indicato a fianco di 

ciascuno, ove hanno svolto  servizio nell’a.s. 2018/2019 : 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

CLASSE DI CONCORSO 
TIPO POSTO 

SCUOLA SERVIZIO 

PINTABONA BASILIO 
ANDREA    

 20/12/1990 (ME) AK56 - SAXOFONO                            
- NORMALE                     

SRMM840011 - G.E. 
RIZZO - MELILLI (SR) 

NICOTRA SIMONE             25/03/1990 (SR) AK56 - SAXOFONO                            
- NORMALE                     

SRMM845014 - 1^ 
I.C."D. DOLCI " 
PRIOLO G. 

MICELI FABIO              24/03/1981 (SR) AL56 - TROMBA                              
- NORMALE                     

SRMM853013 - 1^ 
I.C."SILVIO PELLICO" 

SEMINARA JESSICA            21/08/1988 (CT) AM56 - VIOLINO                             
- NORMALE                     

SRMM837015 - 1^ 
I.C."P.DI NAPOLI" 
AUGUSTA 

DISTEFANO MAURIZIO           02/07/1989 (CT) AN56 - VIOLONCELLO                         
- NORMALE                     

SRMM816014 - 1^ I.C. 
G.VERGA-
CANICATTINI B. 

 

 

 

pagina 1 di 2 

 

 

 

mailto:gesualdo.raeli.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.gov.it/


                                             nte 
 

U.O.B.2 – Area Amministrativa II – Uff. II –    

Organici, Mobilità, Reclutamento, Esami di Stato, Permessi Diritto allo Studio  Scuola Secondaria 

 
Il responsabile del procedimento: Gesualdo Raeli tel. 0931 447217 e-mail:    gesualdo.raeli.sr@istruzione.it  

Il responsabile dell’istruttoria:  tel.  e-mail:    @istruzione.it 

Viale Tica 149 – 96100 Siracusa – C.F. 80001830894 
Tf: 0931/447111 C.U.F.E BOTSGN 

PEC uspsr@postacert.istruzione.it - e-mail: usp.sr@istruzione.it – htpp://www.sr.usr.sicilia.gov.it 
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca   

Ufficio Scolastico Regionale per la Sicilia  

Ufficio X - Ambito territoriale di Siracusa 
______________________________________________ 

 

SCUOLA SECONDARIA DI PRIMO GRADO 

COGNOME E NOME 
DATA DI 
NASCITA 

CLASSE DI CONCORSO 
TIPO POSTO 

SCUOLA SERVIZIO 

MATRAXIA LAURA              24/05/1979 (CL) A010 - DISCIPLINE 
GRAFICO-PUBBLICITARIE    
- NORMALE                     

SRIS011004 - "PIER 
LUIGI NERVI" LENTINI 

COSTA PROVVIDENZA 
GRAZIA 

30/10/1968 (EE) AD24 - LINGUA E CULT 
STRANIERA (TEDESCO)   
- NORMALE                     

Sede di servizio da 
assegnare  

TOSETTO LUIGI              14/02/1966 (EN) B017 - LAB SCIENZE E 
TECNOL MECCANICHE     
- NORMALE                     

SRIS011004 - "PIER 
LUIGI NERVI" LENTINI 

ROSSITTO BRUNA                02/04/1980 (CT) B020 - LAB SERV 
ENOGASTRON, SETT 
CUCINA    - NORMALE                     

SRIS00600L - IST. 
PROF. DI STATO 
"A.MONCADA" 
LENTINI 

 

IL DIRIGENTE  

              Emilio Grasso 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Ai Dirigenti Scolastici della Provincia    LORO SEDI 

Alle OO.SS. provinciali – comparto scuola   LORO SEDI 

Al Sito Istituzionale       SEDE 

Alla Ragioneria Territoriale dello Stato - Servizio 6° SIRACUSA 

 

 

pagina 2 di 2 

 

mailto:gesualdo.raeli.sr@istruzione.it
mailto:uspsr@postacert.istruzione.it
mailto:usp.sr@istruzione.it
http://www.sr.usr.sicilia.gov.it/

		2019-08-09T11:27:49+0000
	GRASSO EMILIO


		2019-08-09T13:50:17+0200
	Siracusa
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPSR.REGISTRO UFFICIALE.U.0004788.09-08-2019




